
UCHWAŁA NR 1290/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)  oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o łączną kwotę 194.075 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 300 zł

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 193.775 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o łączną kwotę 194.075 zł oraz  zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 300 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 193.775 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania    części 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w łącznej kwocie 103.031 zł, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 4.000 zł oraz rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 99.031 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9053E1AE-B81C-4CAC-AFA8-27C6B58B9E2F. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 1

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 193 775
60014 Drogi publiczne powiatowe 193 775

dochody majątkowe 193 775
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (§ 6300)

193 775

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 300
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300

Dochody bieżące 300
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§ 2110)

300

Ogółem dochody 194 075

Zwiększenie dochodów ogółem, z tego: 194 075
  - zwiększenie dochodów bieżących 300
  - zwiększenie dochodów majątkowych 193 775

                                                                                  do Uchwały Nr 1290/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia  29 maja 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9053E1AE-B81C-4CAC-AFA8-27C6B58B9E2F. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1290/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia  29 maja  2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 193 775
60014 Drogi publiczne powiatowe 193 775

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 193 775

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 300
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300

Wydatki bieżące, w tym; 300
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 300
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300

3. 750 Administracja publiczna 3 000 3 000
75020 Starostwa powiatowe 3 000 3 000

Wydatki bieżące, w tym; 3 000 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000 3 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000
75495 Pozostała działalność 4 000

Wydatki bieżące, w tym; 4 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000

5. 758 Różne rozliczenia 103 031
75818 Rezerwy ogólne i celowe 103 031

I.Wydatki bieżące, w tym; 4 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 000
  - rezerwa ogólna 4 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 99 031
    - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 99 031

6. 852 Pomoc społeczna 18 500 18 500
85202 Domy pomocy społecznej 18 500 18 500

Wydatki bieżące, w tym; 18 500 18 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 18 500 18 500
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000 18 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

Id: 9053E1AE-B81C-4CAC-AFA8-27C6B58B9E2F. Uchwalony Strona 1



7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 031
90095 Pozostała działalność 99 031

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

99 031

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

99 031

Wydatki ogółem 124 531 318 606
Zwiększenie wydatków, z tego: 194 075
  - zwiększenie wydatków bieżących 300
  - zwiększenie wydatków majątkwoch 193 775

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

 - 2 - 

Id: 9053E1AE-B81C-4CAC-AFA8-27C6B58B9E2F. Uchwalony Strona 2



                                                                                                       Załącznik Nr 3
                                                                                                       do Uchwały Nr  1290/2018
                                                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                                       z dnia  29 maja 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 300
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300

Dochody bieżące 300
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

300

Zwiększenie dochodów bieżących 300

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 300
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300

Wydatki bieżące, w tym; 300

   Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I. Planowane dochody

Wydatki bieżące, w tym; 300
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 300
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300

Zwiększenie wydatków bieżących 300

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9053E1AE-B81C-4CAC-AFA8-27C6B58B9E2F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o
łączną kwotę 194.075 zł rok, z tego:
- z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej o kwotę 300 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami - z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wykonanie operatów
szacunkowych niezbędnych do wydawania decyzji odszkodowawczych za nieruchomości przejmowane pod
drogi publiczne.
-  w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielonej z Gminy Stary Sącz
w kwocie 193.775 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 600-Transport i łączność, w
rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
pn.„Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych” - na przebudowę drogi powiatowej Stary Sącz-
Przysietnica-Barcice w km 9+500-9+885 w zakresie budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok w łącznej kwocie 103.031 zł, z tego:
- z rezerwy ogólnej w kwocie 4.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 754-Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na
nagrody konkursowe w Powiatowych Zawodach Sportowo Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych.
- z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 99.031 zł - z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków majątkowych w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale
90095-Pozostała działalność - stanowiących wydatki niekwalifikowane związane z realizacją projektu pn.
„Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego",
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego - z
przeznaczeniem na dodatkowe roboty budowlane w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym
Sączu, przy ul. Batorego 27.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok, w działach:
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki statutowe
w kwocie 3.000 zł do wynagrodzeń bezosobowych - z przeznaczeniem na obsługę tłumaczeń podczas
Międzynarodowego Dziecięcego Turnieju Piłki Nożnej POPRAD MUSZYNA CUP, organizowanego pod
patronatem Starosty Nowosądeckiego,
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - w ramach wydatków Domu
Pomocy Społecznej w Zbyszycach, w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, przenosi się
wydatki w kwocie 18.000 zł ze składek na ubezpieczenia społeczne do wynagrodzeń bezosobowych - na
uzupełnienie środków na wynagrodzenia pielęgniarek w ramach umów zlecenia oraz w ramach wydatków
statutowych przenosi się środki w kwocie 500 zł na szkolenia pracowników.

Id: 9053E1AE-B81C-4CAC-AFA8-27C6B58B9E2F. Uchwalony Strona 1




